－1－

深圳市卫生健康委员会文件
〔深卫健 教科 2019〕41 号

市卫生健康委关于2019年度引进高层次医学
团队(第一批次)正式立项的通知

委 单位属各 ：

《根据 委工我 作部署及 市卫生健康委关于确定 2019 年度引

高进 层次医学团队预立项项目的通知》（ 〔深卫健科教 2019〕32

号） ， 对 上 的有关要求 近期我委 各单位 报 2019 年度引进 层高 次

了医 立 团队任 书进 核学预 项 务 行 审 ， 对现 团 任务书 合要求队 符 的

11 （ 一 ） ， ：个 队 次 予以正 立项团 第 批 式 有关事项通知如下

一、2019 （ 一 ） 高年度 第 批次 正式立项的 层次医学团队共

11 ， 术个 具体名单和资助额度及技 支持费见附件 1。

https://wjwoa.szchi.net/wjwoa/admin
https://wjwoa.szchi.net/wjwoa/admin
leexi
文本框
No. SZSM201612063

－2－

二、2019 年度各 团引进 队的专项资助 本基 按照资 额助总 的

10% 了 。予以 预 付拨 ， 类 、请 单位根 此文 按 团队 别 体相关 据 照 具

出 人数及层 核定输 成员 次 等， 术尽快与输出单位完成技 支持费确

， 术 （并认手续 将确认函及技 支持费确认表 见附件 2、附件 3）

。报送我委 确认手续完成后, 术将 批下达技 支 费 各我委 分 持 至 相

， 。单 再由各 位按 规定支 给输出 位关 位 单 财务 付 单

三、 头各依 单 要 与引进团 带 人托 位 加强 队 的沟通协调，提供

必要的经费配套、人员、场地等，保障引进团队顺利到位并按团

， 。队任务书开展工作 切实履行监管责任

四、 实 过程中形成 论项目 施 的 文、专著、 利专 、 件软 、数据

，等成 应标注库 果 均 “ 圳市深 ‘ 三医 卫生 名 程疗 工 ’ （目 项项 资助

目编号）”， 文名英 称为 Supported by Sanming Project of

Medicine in Shenzhen（No.XXXXXXXX）。

五、 未目前审核 通过的团队， 审各单位须按我委 核意见修改

，完善申报书 于 8 月 23 ， 、未日前报送我委 凡逾期不报 按反馈

， ，审 再次不通过 视 立 件 成熟 不 立项意见修改 核 者 同 项条 不 予 。

， 。待条件 熟后重 申报今后 成 新

附件：1.2019 年 高 医学团队度 层次 ( 一批次第 )正式立项名单

2. ＊＊深圳市 医院关于支付“ 三生医疗卫 名工程”高

术 （ ）层次医学团队输出单位技 支持费的函 模板

－3－

3.深圳“ 三 程医疗卫生 名工 ” 层次医学团 输 单高 队 出

术支 费确认位技 持 表

市卫 康委生健

2019年8月14日

（联系人: 了了， ：何 联系 话电 88113853）

－4－

圳 生健康委 会秘深 市卫 员 书处 2019年8月14日印发

对 ：校 人 了了何

	66656-Grant application form 01
	66656-Grant application form 02
	市卫生健康委关于2019年度引进高层次医学
	团队(第一批次)正式立项的通知
	2019年8月14日
	    （联系人:何了了，联系电话：88113853）

	66656-Grant application form 03